EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 038/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: GENTE SEGURADORA S/A

CNPJ: 90.180.605/0001-02

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro veicular total,

para veículo oficial VW Virtus CL AL 2023/2024 da Câmara Municipal de Macuco.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Valor Total: R$ 2.780,00 (dois mil e setecentos e oitenta reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 27 de setembro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”